KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 14go Września 1866 r. | **N^o 206.** | Lat **45.** | Dnia 2 (14) Września 1866 r.

Piątek.

Rano ciepła st. 10, w poł. c. st. 16. { Wschód Słońca g. 5 m. 33
Wysok. wody st. 2 c. 7. (Ubywa.) { Zachód „ „ 6 „ 17

Jutro, Ś go Nikodema Kapłana.

— Pojutrze, w kościele po-Dominikańskim, przypada doroczna Uroczystość Podwyższenia Ś KRZYŻA, która odprawiać się będzie z Wystawieniem N.

— W powołaniu się na ogłoszenie z dnia 14 Maja r. b. Nr 6,834, podaje niniejszem do wiadomości publicznej, iż sprzedaż biletów osobowych i ekspedycja pakunków w bezpośredniej komunikacji do Wrocławia, Berlina, Torunia, Bydgoszczy, Poznania, Gdańska i t. d., z dniem 11 b. m. i r., przywróconą została. — Warszawa, dnia 30 Sierpnia (11 Września) 1866 r. (D. W.)

— Dyrekcja Dróg Żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej. — Podaje do wiadomości publicznej, że od dnia 15 Września r. b., wprowadzoną zostanie w wykonanie nowo ustanowiona przez drogi Pruskie taryffa, dla towarów ekspedjowanych w bezpośredniej komunikacji pomiędzy Warszawą, a 1) Hamburgiem, Berlinem i Szczecinem przez Alexandrów; 2) Bydgoszczą, Elblągiem, Królewcem, Toruniem i Gdańskiem; oraz 3) Frankfurtem nad Odrą przez Alexandrów. Taryff tych nabyć można po kop: 15 za egzemplarz, w Ekspedyturze stacji Warszawy. — Warszawa, dnia 30 Sierpnia (11 Września) 1866 roku. (D. W.)

— Przyjechali do Warszawy: Jenerał-Adjutant J. C. M. Baron *Korff*, z Włocławka; Rz. R. St. *Parzelski*, z Pruss; — wyjechali zaś: Jenerał-Major Orszaku J. C. M. *Xiążę Szachowski*, do Petersburga; Rz. R. St. *Witte*, do Pruss; Gubernator Cywilny *Augustowski*, *Zerwe*, do Suwałk.